P-1

     本店

有限会社ハートビートプラン 御中 大 阪 市 中 央 区 難 波 五 丁 目 １ 番 ６ ０ 号

№ M114211-01
2025年 2月26日

御　見　積　書

\418,000※ 大阪市浪速区日本橋西１丁目３番１９号

南 海 日 本 橋 ビ ル ５ Ｆ

別途消費税等　￥41,800※ 南海ビルサービス株式会社
緑 化 営 業 部

下記の通り御見積り申し上げます。 本社所在地

何卒御用命の程よろしくお願い致します。 大阪市浪速区日本橋西１丁目３番１９号

南 海 日 本 橋 ビ ル ３ Ｆ

事務所所在地

納 入 期 日 ： 2025年4月

施工納入場所 ： なんば駅前広場

TEL 06-6648-8297 FAX 06-6648-8298

件 名 ： 植栽プランタ－水遣り作業代金

見積有効期間 ：

期 間 ： 備 考 ：

御支払条件 ：

内　　　　　訳　　　／　　　規　　　　　格 数　量 単位 単価 金　　　額

2025.4月～2025.10月　　週2回　（7か月）

 20 回 5,500 110,000

 56 回 5,500 308,000

2025.11月～2026.3月　　週1回　（5か月）

　（軽微な枯れ等の剪定は対応いたします。）

※植栽交換等は含んでおりません。

※日中作業費になります。

※メンテナンス費用は含んでおりません。

※枯れ補償は含んでおりません。

418,000

【小計】

 41,800

【　消費税等　】

 459,800

【合計】

担

当